
Dodatek Č.1.

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 7. 2023 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Adresa :
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

a

Město Blatná
tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
Ing. Robertem Flanderou, starostou
00250996
CZ00250996
ČSOB, a.s.

271688994/0300

Zhotovitel: ILLUM s.r.o.
Adresa: Švihovská 136/8, východní Předměstí, 301 00 Plzeň
Zastoupený: Zuzanou Pechmanovou, jednatelem
IČO: 08762422
DIČ: CZ08762422

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. ."
Číslo účtu: " 723499036/5500 "

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka
38721

II. PŘEDMĚT DODATKU Č.1.

2.1 Dle Dodatku Č.1. dochází ke snížení původní ceny díla. Z důvodu administrativní chyby v položce 3.6.
položkového rozpo¢tu se strany dohodly na následující úpravě položkového rozpočtu: položka 3.6. byla z
položkového rozpočtu odstraněna. Změna má vliv na cenu díla.

2.2 ČI. 3. CENA DÍLA, odstavec 3.1 se mění takto:

Původní text:

3. CENA DÍLA

3.1 Cena za provedení díla je cenou smluvní a Činí dle Ocenění prací a dodávek - rozpočtu celkem:
- cena bez DPH l 25 l 922.00 KČ
-DPH 262 903.62 Kč
- cena celkem s DPH l 514 825.62 KČ
Nový text:

3. CENA DÍLA

3.1 Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle Ocenění prací a dodávek - rozpočtu celkem:
- cena bez DPH l 244 422,00 KČ
-DPH 261 328,62 Kč
- cena celkem s DPH l 505 750,62 KČ



2.3 Aktualizovaný položkový rozpočet je Přílohou Č. l tohoto dodatku. '\,

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

\

3.1 Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
3.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčené a zůstávají v platnosti
3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek,
což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
3.4 Dodatek č.l.je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
3.5 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.
3.6 Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).
3.7 Uzavření dodatku bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném
znění usnesením Rady města Blatná č. 261/23 ze dne 4. 10. 2023.

V Blatné dne: L?. Á) . ÝOŽ3

Ing. Robert Flandera

starosta

V Plzni dne, q. 'ID. 3

(ľk
Za Zhotovitele:

Zuzana Pechmanová
.jednatel

Přílohy:

Příloha Č. l - Aktualizovaný položkový rozpoČet



Příloha č. 1 - Aktualizovaný položkový rozpočet

výkaz výměr - Blatná

výdaje v KČ bez DPH výdaje v Kčs DPH
ČÍslo Položka Mnozstvi Ml ,ľ · . ·

K: NU Uznatelné Neuznateíne Uznatelné Neuznatelné DPH 21%

1. Materiál

1.1 SilničnILED svitidloA, 2700 K, REG1 4 ks 4 871,00 KČ 19 484,00 kč x 23 575,64 Kč x 4 091,64 kč

1.2 Silniční LED svítidlo A2, 2700 K, REG1, CLONA 11 ks 4 971,00 KČ 54 681,00 KČ x 66 164,01 KČ x 11 483,01 KČ

1.3 SilničnĹLED svítidlo B, 2700 K, REG1 17 ks 5 006,00 KČ 85 102,00 KČ x 102 973,42 KČ x 17 871,42 Kč

1.4 Silnični LED svÍtidlo C, 2700 K, REG1 8 ks 6 040,00 KČ 48 320,00 KČ x 58 467,20 KČ x 10 147,20 KČ

1.5 SilničnÍ LED svÍtidlo C2, 2700 K, REG1, CLONA 3 ks 6 340,00 KČ 19 020,00 Kč x 23 014,20 KČ x 3 994,20 KČ

1.6 Silniční LED svítidlo D, 2700 K, REG1, CLONA 22 ks 5 252,00 Kč 115 544,00 KČ x 139 808,24 Kč x 24 264,24 Kč

1.7 Silniční LED svÍtidlo E, 2700 K, REG1, CLONA 11 ks 6 040,00 KČ 66 440,00 KČ x 80 392,40 Kč x 13 952,40 KČ

1.8 Si|nični LED svítidlo F, 2700 K, REGCI CLONA 3 ks 4 871,00 KČ 14 613,00 Kč x 17 681,73 Kč x 3 068,73 Kč

1.9 Silniční LED svítidlo G, 2700 K, REGO, CLONA 9 ks S 252,00 KČ 47 268,00 Kč x 57 194,28 KČ x 9 926,28 KČ

1.10 SilničniLED svítidlo H, 2700 K, ŔEG1 4 ks 4 871,00 KČ 19 484,00 KČ x 23 575,64 KČ x 4 091,64 Kč

1.11 SilničnÍ LED svítidlo l, 2700 K, REG1, CLONA 5 ks S 252,00 KČ 26 260,00 Kč x 31 774,60 KČ x 5 514,60 KČ

1.12 Silniční LED svítidlo j, 2700 K, REGO 3 ks 5 252,00 KČ 15 756,00 KČ x 19 064,76 KČ x 3 308,76 KČ

1.13 Silniční LED svÍtidlo J2, 2700 K, REGO, CLONA 6 ks S 402,00 KČ 32 412,00 KČ x 39 218,52 KČ x 6 806,52 KČ

1.14 SilničnI LED svItidk K, 2700 K, REGO 24 ks 4 871,00 KČ 116 904,00 KČ x 141 453,84 Kč x 24 549,84 Kč

1.15 SilničnI LED svítidlo L, 2700 K, REGO 6 ks 4 871,00 KČ 29 226,00 KČ x 35 363,46 KČ x 6 137,46 KČ

kontto/n/součet (počet sv/tí'de/ · 136 ks) 136

1.16 svodový ká bel CVKY SX1,5 mm2 888 m 24,00 KČ 21 312,00 KČ x 25 787,52 KČ x 4 475,52 KČ

1.17 výložník uzb1-1500, vC. materiálu pro uchycení 2 ks 2 950,00 Kč 5 900,00 KČ x 7 139,00 KČ x 1 239,00 KČ
' 1.18 Stožár bezpaticový třístupňový uliční typ UZMA 8 11 ks 13 650,00 KČ 150 150,00 KČ x 181681,50 KČ x 31 531,50 KČ

1.19 Stožárová svorkovnice SV9 vC. pojistky 11 ks 580,00 kč 6 380,00 kč x 7 719,80 kč x 1 339,80 kč
" 1.20 Kabelová spojka, soecifikaci spojkv si zajistÍ možnážnífirma 22 ks 220,00 KČ 4 840,00 KČ x 5 856,40 KČ x 1 016,40 KČ

' 1.21 Ká bel CYKY-J 4x16 mm2 66 m 195,00 KČ x 12 870,00 Kč x 15 572,70 KČ 2 702,70 KČ

' 1.22 Drát zemnÍcÍ FeZn 10 mm 33 m 38,00 Kč x 1 254,00 Kč x 1 517,34 Kč 263,34 KČ

1.23 Korugovaná chránička ON SO 66 m 22,00 KČ x 1452,00 KČ x 1 756,92 KČ 304,92 KČ

1.24 Svorka při pojovací sp 11 ks 24,00 kč x 264,00 kč x 319,44 kč 55,44 kč
1|

1.25 Svorka spojovací ss 11 ks 17,00 kč x 187,00 kč x 226,27 kč 39,27 kč

2. Montážní práce

2.1 Demontáž svÍtidla 137 ks 239,00 KČ 32 743,00 KČ x 39 619,03 KČ x 6 876,03 KČ

2.2 Montáž svÍtidla včetně zapojení , 136 ks 295,00 Kč 40 120,00 kč x 48 545,20 Kč x 8 425,20 Kč

2.3 Montáž svodového kabelu 888 m 23,00 KČ 20 424,00 KČ x 24 713,04 KČ x 4 289,04 KČ

2.4 Demontáž výložnIků různých délek 2 ks 350,00 KČ 700,00 KČ x 847,00 KČ x 147,00 KČ

2.5 Montáž výložnIků různých délek 2 ks 380,00 KČ 760,00 KČ x 919,60 KČ x 159,60 KČ

Demontáž stávajicich stožárů vC. demontáže stávajkího zá kladu, vC. odvozu a skládkovného 10 ks 2 850,00 Kč 28 500,00 KČ x 34 485,00 KČ x 5 985,00 KČ
2'6 kompletního demontova ného materiálu

Montáž nového ocelového stožáru, včetně výkopu základu, za betonová ni základu, průchodkami pro

2.7 kabel a pouzdra, připojeni na nový kabel a připojení na stoŽárovou výzbroj, odvoz přebytečného 11 ks 3 890,00 KČ 42 790,00 KČ x 51 775,90 KČ x 8 985,90 KČ

výkopu, bez skládkovného ,

2.8 Montáž zemníciho drátu včetně spojovánía připojení 33 m 250,00 kč x 8 250,00 kč x 9 982,50 kč 1 732,50 kč

2.9 Polyuretanový nástřik stožáru, včetně materiálu 11 ks 1 000,00 KČ 11 000,00 KČ x 13 310,00 KČ x 2 310,00 KČ

3. Ostatní

3.1 Pronájem montážni plošiny (hod.) 68 hod 900,00 KČ 61 200,00 KČ x 74 052,00 KČ x 12 852,00 KČ

3.2 Recykl ačni poplatek nových svÍtidel 136 ks 17,00 KČ 2 312,00 KČ x 2 797,52 KČ x 485,52 KČ

3.3 DID, lávky, zajištění stavby 1 kpi 17 000,00 Kč x 17 000,00 KČ x 20 570,00 Kč 3 570,00 KČ

3.4 Revizní zpráva RVO 8 ks 1 500,00 KČ 12 000,00 KČ x 14 520,00 KČ x 2 520,00 KČ

3.5 Dokumentace skutečného provedení stavby l kpl 20 000,00 KČ 20 000,00 KČ x 24 200,00 KČ x 4 200,00 KČ

3.7 Odvoz a likvidace demont. materiálu vC. výkopků 1 kpl 6 500,00 kč x 6 500,00 kč x 7 865,00 kč 1 365,00 kč

3.8 Inženýring (ve smyslu výkopového povolení) 1 kpl 25 000,00 KČ x 25 000,00 KČ x 30 250,00 KČ 5 250,00 KČ

Suma 1 244 422,00 KČ 1 171 645,00 Kč 72 777,00 Kč 1 417 690,45 Kč 88 060,17 Kč 261 328,62 kč

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

4. Cel kové výdaje 1 244 422,00 kč 261328,62 kč 1 505 750,62 kč

5. z toho způsobilé výda je 94,15% 1171645,00 kč 246 045,45 kč 1 417 690,45 kč

6. z toho nezpůsobilé výdaje 5,85% 72 777,00 kč 15 283,17 kč 88 060,17 kč


